
UCHWAŁA NR 310/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Cisiu przy 
ul. Cisiańskiej 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 13 ust.1, art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 roku poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
obręb Cisie, jako działki nr: 

1. 128/2 o pow. 0,1402 ha wraz z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/2 o pow. 0,0637 ha oraz 
z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/5 o pow. 0,0565 ha stanowiących drogę wewnętrzną, 

2. 127/10 o pow. 0,0860 ha wraz z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/2 o pow. 0,0637 ha oraz z udziałem 
w 1/7 części w działce nr 127/5 o pow. 0,0565 ha stanowiących drogę wewnętrzną, 

3. 127/9 o pow. 0,0860 ha wraz z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/2 o pow. 0,0637 ha oraz 
z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/5 o pow. 0,0565 ha stanowiących drogę wewnętrzną, 

4. 127/8 o pow. 0,0860 ha wraz z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/2 o pow. 0,0637 ha oraz 
z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/5 o pow. 0,0565 ha stanowiących drogę wewnętrzną, 

5. 127/7 o pow. 0,0860 ha wraz z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/2 o pow. 0,0637 ha oraz 
z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/5 o pow. 0,0565 ha stanowiących drogę wewnętrzną, 

6. 127/6 o pow. 0,0860 ha wraz z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/2 o pow. 0,0637 ha oraz 
z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/5 o pow. 0,0565 ha stanowiących drogę wewnętrzną, 

7. 127/4 o pow. 0,0901 ha wraz z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/2 o pow. 0,0637 ha oraz 
z udziałem w 1/7 części w działce nr 127/5 o pow. 0,0565 ha stanowiących drogę wewnętrzną. 

§ 2. Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży stanowi własność Gminy Blachownia, dla działki o numerze 
ewidencyjnym gruntów 128/2 obręb Cisie, Sąd Rejonowy w Częstochowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
Księgę Wieczystą nr CZ1C/00084614/1, dla działek o numerach ewidencyjnych gruntów 127/10, 127/9, 127/8, 
127/7, 127/6, 127/5, 127/4, 127/2 obręb Cisie Sąd Rejonowy 
w Częstochowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr CZ1C/00176577/1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Marek Kułakowski 

 

Id: E470696B-5F66-4BBE-B41F-EC8F963DB3A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


